АДМИНИСТРАЦИЯ

2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№18-Р

от 20.06.2013г.

с.2-Поныри

О снятии граждан с регистрационного

учета на получении  жилья.

Рассмотрев протокол заседания  жилищно-бытовой  комиссии №1 от 18.06.2013 года руководствуясь
Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131ФЗ  «Об общих принципах  местного самоуправления в
Российской  Федерации» и Закон Курской Области от 20.10.2005 года №70-ЗКО «О порядке ведения
органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по
договорам социального найма ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с регистрационного учета по получению жилья и улучшению жилищных условий граждан:

-Дородных Марию Дмитриевну- вдову участника Великой Отечественной войны на основании
приобретения жилого помещения с использованием средств социаль-ной выплаты.

2.Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы  2-го
Поныровского сельсовета Зубареву В.Н.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова.